[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 18.05.2016 № 165
п. Пелым

 О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Пелым, утвержденный  постановлением администрации городского округа Пелым от 29.11.2010 № 377
В соответствии с Положением о правовых актах главы городского округа Пелым, администрации городского округа Пелым, утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым от 31.12.2015 № 438, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 29.11.2010 № 377 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Пелым» следующие изменения:
1) исключить Боброва  А.А., Мухлынину Л.И., Статуева М.А.;
2) назначить председателем Баландину Татьяну Николаевну, заместителя главы администрации городского округа Пелым;

3) включить:

секретарем Сарычеву Юлию Владимировну, специалиста I категории по охране окружающей среды и труда отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым;
членами комиссии Пелевину Алену Анатольевну, заместителя главы администрации городского округа Пелым, Караваева Алексея Николаевича, начальника ОП № 9 п. Пелым ММО МВД России «Ивдельский».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Пелым, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                            Ш.Т. Алиев

PAGE